
DÍA HORA ASUNTO LUGAR

1

2

3 11:00 - 14:00
Capacitación en Perspectiva de Género, Acoso y PICIS a servidores públicos de la 

Dirección de Cultura.

Unidad 

Administrativa 

Basílica

09:00 Sesión virtual Mesa de Paz.

11:00 - 14:00

CONAVIM realización de Grupos de Enfoque. Proyecto “Análisis Regional y 

Fortalecimiento de Política Pública Local para Prevenir y Erradicar la Violencia de 

Género a través de los Grupos Interinstitucionales y Multidisciplinarios de las 

AVGM”.

SISEMH

16:00 - 19:00 Diplomado TIME Innova "Top Management Support". Club Atlas Colomos

5 10:00 - 13:00
Capacitación "Diversidad Sexual y Trato Digno", por parte de la Dirección de 

Derechos Humanos y Grupos Prioritarios.

Unidad 

Administrativa 

Basílica

6 11:00 - 12:00
Conferencia SISEMH " La consolidación del Archivo Patlatonalli: la historia y memoria 

de la primera colectiva lésbica de Guadalajara."

Palacio de 

Gobierno Jalisco

7 10:00 - 12:00
Capacitación en Perspectiva de Género y Violencia, al personal de la empresa 

Agrícola Corporativo.

Agrícola 

Corporativo

8

9

10

11 16:00 - 19:00 Diplomado TIME Innova "Top Management Support". Club Atlas Colomos

12

13

14

15

16

17

09:00 - 11:00
Charla sobre perspectiva de género para los servidores públicos de la Coordinación 

de Cercanía Ciudadana, con un enfoque en violencia de género y acoso callejero.

Unidad 

Administrativa 

Basílica

16:00 - 19:00 Diplomado TIME Innova "Top Management Support". Club Atlas Colomos

09:00 - 13:00 Toma de protesta Mujeres Empoderadas, A.C. Capítulo Zapopan.
Palacio de 

Gobierno Jalisco

16:00 - 17:00 Sesión ordinaria del Consejo Consultivo Ciudadano de Seguridad Pública. Edificio CISZ

20

21 11:00 - 13:00
Seminario virtual "El derecho al cuidado y autocuidado Dirección General para el 

Bienestar y la Cohésion Social del Gobierno Federal". 

22

23

24

09:00 Sesión virtual Mesa de Paz.

16:00 - 19:00 Diplomado TIME Innova "Top Management Support". Club Atlas Colomos

10:00 - 11:00 Séptima Sesión Ordinaria de la Junta de Gobierno del InMujeres Zapopan Edificio CISZ

12:00 - 16:00 Reunión "Prevención de abuso sexual infantil". Edificio CISZ

27 10:00 10° ShopME. Mujeres Empoderadas, A.C. Plaza del Sol

28
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25

26

19

4

18



29

30

11:00 - 12:00
Charla "Acoso es acoso", con enfoque en el acoso callejero, a las ciudadanas que 

acuden al enjambre del modulo de Bosques del Centinela.

Bosques del 

Centinela

12:30 Tercera Sesión Ordinaria del Sistema Integral de Cuidados CISZ

31


